CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

PAL

M çÃo

REQUEREMOS, nos termos reg mentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Mun cipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao CENTROLAB-Laboratório de Análises

Clínicas, pelos 40 anos de atividades e serviços de qualidade oferecidos a

população do Município.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar o Laboratório CENTROLAB, pelos 40 anos de atividades e

serviços de qualidade oferecidos a população do Munícipio.

Construída sobretudo no compromisso com a saúde e a qualidade de vida, a

história de sucesso do Laboratório Centrolab, começou a ser escrita na década de

70, com a abertura de sua primeira unidade, em Indaiatuba, na Rua Siqueira

Campos, pelo médico Dr. Arnaldo Stelini Jr. (in memorian). História essa guiada pela

paixão na profissão e muita vontade de vencer com ética e qualidade. Nascia então

o Grupo Centrolab.

Atualmente já são 06 unidades em Indaiatuba e 05 unidades em Campinas;

mais de 90 colaboradores e milhares de clientes satisfeitos.

Sob a responsabilidade de seus d retores, a Farmacêutica e Bioquímica Dra.

Amélia Yoshida Takano e pelo Médico Anátomo Patologista Dr. Rafael Fantelli

Stelini, o Grupo Centrolab comemorou seus 40 anos com a certeza de ter

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini
E-mail: silenecarvaliniaindaiatuba.sp.leg.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenec 	 om.br

PROT-CMI 1864/2019
03/09/2019 - 13:56

PROT-CMI 1864/2019
03/09/2019 - 13:56
MOC 158/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALACIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

contribuído significativamente para a melhoria da saúde e qualidade de vida em

Indaiatuba e toda nossa região.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 22 de agosto de 2019

HÉLIO ALV te
Veread • r.

SILENE CARVALINI
Vereadora.

EIRO CÉLIO MASSAO KANESAKI
Vereador.

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatubasp.leg.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 1864/2019
03/09/2019 - 13:56

PROT-CMI 1864/2019
03/09/2019 - 13:56
MOC 158/2019